PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  22 апреля 2019 года № 365

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального района

от 13.04.2016 года № 462

На основании Устава Ртищевского муниципального района, пункта 7  статьи 17 и статьи 31 Устава муниципального образования город Ртищево администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации  Ртищевского муниципального района от 13 апреля 2016 года №462 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации» следующие изменения:

1.1.Пункт 2.4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.4.Сроки предоставления муниципальной услуги

Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 5 рабочих дней.

Срок принятия органом местного самоуправления решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса (об отказе в присвоении или аннулировании) составляет не более 3 рабочих дней со дня поступления заявления в орган местного самоуправления.

Внесение изменений допущенных опечаток и (или) ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах осуществляется в срок не более 5 календарных дней со дня соответствующего обращения в орган местного самоуправления».

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы

администрации Ртищевского

муниципального района

В.И. Баринов